
1-f-u
_ ~- ,fz _. ` J__.`.ø-48:-.~-.

K/ `._(`: ¿

/crübø U LJC/

'§_._
.Mš \¬-._ .‹.__' A.

\ lšf
-P1O F' CIB -5-

Q:Ç

`à\sff»Governo do Municlpio gi
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

“ez”

Aviso DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 01.007/2018 - SRP

O Presidente do Município de Senador Pompeu, torna público para conhecimento dos interessados

que, no próximo dia 12 de julho de 2018 às 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação,

localizada na Avenida Francisco França Cambraia, s/n.°, Centro, Senador Pompeu-CE, estará

realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial, Cujo objeto é o Registro de preços para

aquisição de material de expediente, para atender as necessidades das diversas unidades
gestoras do Município de Senador Pompeu/CE, o qual se encontra disponível no endereço acima

no horário de 08:00h às 12:00h.

Senador Pompeu (CE), 28 de julho de 2018.

r .Aí /"

ff-r- 1 'W i
sé Mathe s arbosa Fe ira

resi ente do Município de Senador Pom u

-f

 ia  " ' _\Râmm



,_ .
. ~_Í't,`,

- /«ff _ ›.

m DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO x N°I2o | FORTALEZA, zs DE JUNHO DP.z{TQ_1s¬¿¡ ƒÍ"‹:., *-7.
z

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO
- RESULTADO DA HABILITAÇÃO - CONCORRÊNCIA N”.
2018.05.03.4. QB_1EI`_Q: Contratação dos Serviços de Engenharia para
Pavimentação em Pedra Tosca em Diversas Ruas. Através do Termo
de Ajuste N° 012/Cidades/2018. Referente ao MAPPS 4257. 4258 e
4259 no Municipio de Crato CEA Comissão Pennanente de Licitação
da PMC Torna Público para Fins de Intimação e Conhecimento dos
Interessados, o Resultado do Julgamento da Fase de Habilitação.
EMPRESAS INABILITADAS: SBRVICS EMPREENDIMENTOS
EIRELI; ABS CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS
LTDA;CAPA CONSTRUCOES. EVENTOS E EMPREENDIMENTOS
EIRELI ME; FLAP CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS
LTDA; FUGMAX EMPREENDIMENTOS E PROJETOS LTDA;
CONFIANÇA CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI ME;
S & T CONSTRUÇÕES E LOCACOES DE MAO DE OBRA EIRELI
ME;EMPRESA I-IABILITADA CONSTRAM - CONSTRUÇÕES E
ALUGUEL DE MAQUINAS LTDA. Em Face dos Resultados referentes
á face de Habilitação das empresas licitantes, tica aberto o prazo recusal
de 05(cinco) dias úteis, previsto no art. 109. inciso I, alinea “A” da lei federal
n". 8.666/93 e suas alterações posteriores. contados a partir da publicação
do presente aviso. Maiores infonnações através do telefone (88)3S2l.9600
das 08h00min às l4:00 horas (horário local). Valéria do Carmo Moura -
Presidente da CPL/PMC. Crato-Ce, em 26 de Junho de 2018.

iii fi* *ii

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU
_ EXTRATO DE CONTRATO - CONTRATANTE _ SECRETARIA
DE SAUDE. cONTRATADAsz JOSE vIvALDO MOREIRA
FEITOSA-ME PELO VALOR DE Rs ss.soo,oo IOITENTA E cINcO
MIL E OITOCENTOS REAIS); cLINIcA E PRONTO SOCORRO
DR. ALBERTO FEITOSA LIMA s/c LTDA PELO VALOR DE Rs
õI9.zoo,oo (sEIscENTos E DEzENOvE Mn. E DUZENTOS REAIS).
OD.IEToz CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES MÉDICOS
LABORATORIAIS E IMAGENS, DESTINADOS A ATENDER As
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
PARAMBU-OE. PROCEDIMENTO LIcITATORIOz TOMADA DE
PREÇOS N' 2oIs.os.o7.ooI - SESA. PRAZO DI: ExEcUÇAOz ATE
31 DE DEZEMBRO DE zois. DOTAÇOES oRÇAMENTARIAsz
oó.oó.1o.I22.o4oz.2.oos. ELEMENTO DE DESPESAS: 33.9o.39.ou.
ASSINA PELA CONTRATANTE; WANDERLEY PEREIRA DINIZ
- ORDENADOR De DESPESAS DA SECRETARIA DE SAUDE.
ASSINAM PELAS _cONTRATADAsz FRANCISCA LINDOMARIA
GOMES DE ARAUJO E JOSÉ vIvAI.DO MOREIRA FEITOSA.
DATA DA AssINAuRAz os/os/zois. ARTUR VALLE PEREIRA -
PRESIDENTE DA CPL.

iii mi* DOI

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA
ALEGRE - AVISO DE PROSSEGUIMENTO - TOMADA DE
PREÇOS N” 20I8.04.16.l. A Comissão Permanente de Licitação da
Prefeitura Municipal de Várzea Alegre. Estado do Ceará, no cumprimento de
suas atribuições legais, torna público. para conhecimento dos interessados.
que estará dando prosseguimento ao certame licitatório na Modalidade
Tomada de Preços n° 20i8.04.l6.l, cujo objeto é a Contratação de serviços
dc engenharia para execução das as obras de Macrodrcnagcm c Sistema dc
Esgotamento Sanitário do Bairro Dona Rosinha do Municipio de Várzea
Alegre/CE. nos moldes do Termo de Compromisso n° 0352393/201 I/
MINISTERIO DAS CIDADES/CAIXA. neste dia 03 de Julho de 2018
às 09:00 PI., com abertura do envelope contendo a Proposta de Preços
das Empresas Habilitadas. Maiores informações na sede da Comissão de
Licitação, sito á Rua Dep. Luis Otacílio Correia, n" 153. Centro. ou pelo
telefone (88) 3541-2893, no horário de 08:00 às 14:00 horas. Várzea Alegre/
CE, 27 de Junho de 2018. Emmanuel Abreu Pedreira - Presidente da
Comissão Permanente de Licitação.

iii' i*dr Oii

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO -
AVISO DE CONVOCAÇÃO - CONCORRÊNCIA N”. 20l8.05.11.4.
Objeto: Contratação dos Serviços de Engenharia para Pavimentação
em Diversas Ruas da Sede, Através do Convênio N” 844743/20l7/
Ministério das Cidades/Caixa Econômica Federal, no Municipio do Crato/
CE. A Comissão Permanente de Licitação da PMC Convoca para que se
Faça Presente na Sessão Pública de Licitação, O Representante Legal da
Empresa:CORAL - CONSTRUTORA RODOVALHO ALENCAR
LTDA. INSCRITA NO CNPJ SOB O N" 07.195.191/0001-33, e . ainda.
Convocamos os Demais Interessados em Acompanharem o Transconcr da
Sessão Pública, que Acontecerá no dia 29 de Junho de 2018, ás 08h:00m.
(Horário Local). Maiores Informações Através do Telefone (88)3S2l.9600
das 08:00 ás 14:00 Horas (Horário Local). Valéria do Carmo Moura -›
Presidente da CPL/PMC.

flifi *Qi iii

Prefeitura de Senador Pompeu/CE - Pregão Presencial N” 01.008/20l8. O
Presidente da CPL do Municipio, torna público para conhecimento dos
interessados que. no próximo dia l I/07/2018 às 09h, na sala da Comissão de
Licitação. localizada na Avenida Francisco França Cambraia. s/n.°, Centro,
Senador Pompeu-CE. estará realizando licitação, Cujo objeto: Registro de
preços para aquisição de material de limpeza, para atender as necessidades
das diversas tmidades gestoras do Municipio. O qual se encontra disponível
no endereço acima no horário de 08:00h às 12:00h. José Matheus Barbosa
Ferreira.

AVISO DE CONVOCAÇÃO - CONCORRÊNCIA N . 20I8.05.11.5.
Objeto: Contratação dos Serviços de Engenharia para Pavim ta ã

E , \ t!
: ' ¿ :Ê

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAIEI DE CRATO -v-V

em Diversas Ruas da Sed Através do Convênio N° `84502;¿i0l'¶7it:] (Iie, _ ,
Ministério das Cidades/Caixa Econômica Federal. no Municipio no Crato/
CE. A Comissão Permanente de Licitação da PMC Convoca pará que se
Faca Presente na Sessão Pública de Licitação, o Representante Legal da
Empresa:CORAL - CONSTRUTORA RODOVALI-IO ALENCAR
LTDA, inscrita no CNPJ SOB O N" 07.195.191/0001-33, e. ainda.
Convocamos os Demais Interessados cm Accmpanharcm O Transcorrcr da
Sessão Pública, que Acontecerá no dia 29 de Junho de 2018. às 09h:00m.
(Horário Local). Maiores Infomiaçõcs Através do Telefone (88)352l.9600
das 08:00 As 14:00 Horas (Horario Local). Valéria do Carmo Moura -
Presidente da CPL/PMC.

iii *ii iiü

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
GRANJEIRO - AVISO DE JULGAMENTO FINAL - PREGÃO N'
2018.06.l2.l. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Granjeiro/CE,
no uso de suas funções, torna público, para conhecimento dos interessados,
que fora concluido o julgamento final do Pregão u” 201 8.06.l2.i, sendo o
seguinte: a empresa VIEIRA E SOUSA ASSESSORIA E SERVIÇOS
PUBLICOS LTDA. sagrou-se vencedora junto ao Lote 01. por ter
apresentado preços compativeis com O Orçamento do Prefeitura. A empresa
vencedora fora declarada habilitada por cumprimento integral às exigências
do Edital Convocatório. Maiores informações na sede da Prefeitura, sito na
Rua David Granjciro. n° 104 - Ccntro, Granjciro/CE. ou pelo telefono (88)
3519-1350. Granjelro/CE, 26 de Junho de 2018. João Pereira Lacerda -
Pregoeiro Oiiclal da Prefeitura Municipal de Granjelro.

fiifi Iifi Iii

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO -
Aviso DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° zoIs.oõ.zo.I.
A Pregoeiro do Mtmicipio de Crato/CE toma público para conhecimento
dos interessados que, neste dia I I de julho de 2018 às 10h00min, na Sede
da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva. s/n, Bairro
Centro - Crato/CE, estará realizando Sessão para recebimento e abertura
dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços
para o objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE
ESCOLAR DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICIPIO DE
CRATO-CE. O edital e seus anexos encontram-se disponiveis no endereço
acima. das 08h00min às 14h00min ou através do sitc: www.tcc.cc.gov.br.
Crato/CE, 27 de junho de 2018. Valéria do Carmo Moura - Pregoeira.

iii iii iii

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARIBE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL
N' 25.06.01/2018. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Jaguaribe, localizada na Rua Cônego Mourão, 216 altos,
Centro. toma público que se encontra à disposição dos interessados o
edital de Pregão Presencial N” 25.06.01/20l8. cujo objeto é a Aquisição de
Equipamentos e Material Permanente para o Hospital Municipal. Junto a
Secretaria de Saúde de Jaguaribe/CE. Que se realizará no dia 12/07/2018, às
08:00 horas. Referido EDITAL poderá ser adquirido no endereço acima, no
horário de expediente ao público ou pelo portal do TCM-CE: http://www.
tcm.ce.gov.br/Iicitacces. JaguaribelCE. 27 de Junho de 2018. Rafael
Peixoto Amorim - Pregoeiro Oflclai do Municipio.

Iifi iii Ififi

Prefeitura de Senador Pompeu/Ce - Pregão Presencial N° 01.007/2018. O
Presidente da CPL do Municipio. torna público para conhecimento dos
interessados que. no próximo dia 12/07/2018 às 09h, na saia da Comissão de
Licitação. localizada na Avenida Francisco França Cambraia. s/n.°, Centro,
Senador Pompeu-CE. estará realizando licitação. Cujo objeto: Registro de
preços para aquisição de material de expediente, para atender as necessidades
das diversas unidades gestoras do Municipio. o qual se encontra disponivel
no endereço acima no horário de 08:00h às 12:00h. José Matheus Barbosa
Ferreira.

1

u`§ku`u.sff'

.›^`

/IIS
FÊS.
MISTO

Plfilfii
cpcürdoluh

mpnnmveb
F5C*012Q31



ššfi1;'ši zâgz%š§§-5%:
6 | |›uu||‹|‹|aue

IIII&.(I‹IvIíB\\I§inIÚflI\fl¡›l¢Iü\šäi âê
|¡nzn.m|k|n|m.nm|¡¡nuI.pI-uu.uh\w4.N'Il.|~ Ama.

Gott-Ci.€lYI3|fl‹RII.I\ullIUchnvwuiodool‹ fnunvnnhhfluiiuiuliwn
AIiI.IIIblI¢FY1flIFfll.Ml|›NiÉÉIUI21IINllUG.&10íOi
ü‹tfi:|\II'|IH7NtlnnUul|id0.uiuIn|ufl)0|v@u¡n:I&l\Qfl|n||Ilu
flnuoúflulwhnuquuuknflhuunnmauunn-bmmmcflnn
FÚ)fll,lOfl*lfiÚI\l

r__,..------ -.. _
nun , ` »-.

FORIILIZACUII-IKXIHIILB rfifi _
,\.¡

-.¬ -`-. _ _` -. ¬¬ ¬ fz, ›...z.......‹.. ‹ ,¬.. _ ._ , ` _ -_ ¬.... ..¬.. ......_... ...__-_. _ ,-....._.4.-«am
P|u\~ulMuunn1ø||I›ø0hvU.uu›oiunçnncruuuuqqu;|ofinnnní Mblunllnuuuflinnmnnuuçnawunuuuannn \ - \ “uz

" _ oP|u¢n:un›uúmU&\¡P!.®h|¡\flvbüIviuIi‹u-ul-fluunnnn ‹nI|uqluÍ¡o0Mn0MmItIlmnu'&uuflnp||u " á.
_› ¡uinnlnInhuu›A|nn`\p¡nu`p.|0›u:--cI.1bu~‹nrwI›nvø\nnyuu~nl‹v hlçflnunnuunnhnnunngnubvnndn-lnnuuqlaq \

nzrmuunn-ni uma lnnvonmrúnmnlnnn nunupunn-num
rnldnn€¢v‹nlvu\.\a›mu=fi¡a¡u0uomm|\|u¡¢â»* Ilhrnønunn
|mutuItwhIIW|uumúaúlI.uunüa›uuwm4;p‹‹un:nmnn
uu-nunca-Inu vuunhb-neunannaaunu no-unnmu-ou-gain
||unø¢oml.!una|nfl|nn~u¶¡pz.mpn|u

n;~¡uz›n\hz-umnnnmmumnnnnnpfl-ynumn «luana
nuuvmømnuhubnnuunqdnvuaauu-clwe flonnvlnnun
IIIIUHOI$\UlOIíIIIIIIflÍ|I\Ifl¶III.pnnmnnnnuuuumnnpamninhuuuqouu
lan-ønromuinnnetonnummvuvunu

FIIFIIYUIÁ IUIIICIPÀI. Dl LPUIÀIÍÍ - CI
hm phizn un umnou U Eqllnhfldløflh Êlfllud Q VOU Nfinh -
Uüuctlllncnølnaüalnnøunøuluimçuuuuvumgnmununnm
avn¢|q\nurnuu›Iub¢alIIn:MMnunup0.mhunHnfln¢|W
bbllI,mb\m|ã0hIll;\ll1|-GE.Fd|.Ibmlnn|fl›nn¡|wh›ulvfl¡
mfluudfllnmfiainhúiillhfli

FIIFIIYUIA MUNICIPAL Il IIIUIUIITAIÁ - OI

&mWWÚd(w)@ flo@IhúflbB&m
mMflI3\1flllÚ\IUHII-IIIIVHI.|IN FI\NIIIllfl.|I'W'IüIN\|IfilI
-CU' 88›0w\Fu¡n¡guumnøflamflv¡nv‹Inhu|||¢|&nuflu|_
WW -

1;* *~à.=.':^.z-›.'°.=~^.:“°».°.:.~:='=..-s*:.a~....-^

vauanmpwuaunu ou uma nn um wnllnfiár. úmido:
:u~nnuvn°:huu4luv\.|£¶:zúnnÍu¶›|t1\hn«uonfl\"n_u_-=I¡›yn|.›» 

PIIIIITUIA IUIIICIIAL Dl QUIIEÉÕ

I:MIfl|u|~\¢nl'IMnnllÇvlU›|fiu0nC|nuo|¡l|pa|¡:n1n¡I¡Ifl|=u.u
R|III0l|dVÚlUI|II,UI|.0IÚIflII|À|l\¡flflifiÚ|É¡N$l-Füiíllflmiflü
zmaúrlanbdcunnglvnfllcudunvunflun-oh¡I\|wøuLnu\fi|nrnn¢c

hulinfll-ln-I-ç-II-Iuinh-nllrflvílbvnnflnquuaünfilunuliv
nnfinumfiiínumnnunlwvfluifl snntuwflüliín
nthmhpüvunmtdufi iúlbunfluflihflüuàlfiun
nøuunnqfinnfiuhpnnnrflnríflnnuniiiihnnn
ununufiunuouunnumfiuihlillh dHo¡h_I&¡

ILnw|nhnfiI\nv¢unn›nupIuu-cn-rnnI|n¡01Ixnuø\uuúquun|@
umniihluninnlltuctfilfluh nncülútlhmí

mlufih¡@h¢üUnnm'.ünIunih_¢.unndn|¡i¢.hp$
HDMI Illudúliuflnuginflilrnnihnm

zëfäšië*'É ššgzšü,àíâgšg.Íi.ãšiíiäw
HQIIC

..'_:,-°§""*""..fi~'f.,'."Í'_ss;':`°'.I.f~”"....'"'='”**”*'° ""“""°.........'¿g.§â_-_,›...'-~'..-...:*~..z-.z:-...'-"'~
il I3:

zí

DO - -‹- -› ~ -"..-zä-?.‹-.='.ê:-ê.==.~=.¢;=ê:~;_- In 'nmà -naun-Inri»

_ .. _
. Q I' ›.

h

à:z.¡'m ~ ää

EÉIBO N Glle - -

"'' *zw .rx
uv 4 I: z . da ¡ 1%" »na ›-um

ÊÊ =V' .:':^.zw' '.3¡*'.-.»‹....x^êe:‹WÍ"=..-=:~,_.=;,â:r:.;...'¡a-:'..~m:'..<.*.'°.'¿'.::.'z:-..»»..... °=
:TEU ' ' _ ' ' ` -

¡â'ÉšÉÉÊÊag

5Íig; ,É wäšãë€*'.:'..'i.'."..P*.aä$f'â°

..., .....:.m=~ . ' ....;mz^ ¬

'"'zà'21W'z'â¶'.áz^2z%.°L*'“^
'--:-. --.:.~x-:::..“=."-~**'1z~.:.-"°*='-.w:~::

mnnuu.u| numa-1::

,ä"'*=Ê.~Ê4Í`?='‹.”"zê':”z-Ê:-:.~='fi'~,_,.z“°`°`*'-»›~É
ÉE'..'\"';›¢":"'â'›'-f"""L'3. eu

Í w:-"" °,'.r.~23,?.è".É.¡â:.*:Ê'ë
giram nz

-.=x=.z-E.€E£ë`°."~š`-..z.; z..':"«3?"«....=:.ë`I§'.-vn..

âfvêféÉëšâšlëííífiêääfiÊílfímÉÊÊ5

E*Ê._'%¶Êf äššâ
1;.ääwmw%¡ nmu=mw

 $ @zrrÚI r C

*w¿'^%š'1“»Q'É =
IS

FIUUNRÂÍÉLÚIIÃ
Í 'Ú ífi lí Ú É..`~'¡':..f-2-.¡¡_-~¿,~':~*=..-..-.."*-'W.°'...-':.*.:...'--~...ii?ííš

PíifllfllflzlíbMÚflfllll

=w›w:rf.¿_.'g~a:ó'*1~°
I Êäëiašêêr--=!§ «¡',šššhaššs fu Ê.ODÃ

Mu-'í8W'-í.llffilšiW*WäzšzfëiëíÉ%%@%%%*zâ¡§§¶f¡i§*¡:;z=¿¡¡¡¡¿:°5;;-1;ilssëíššišiíiššzaggšÊnlš'fiwmfifi¡'š!ä§h§[!§§šiÍÊ¡§ÊÍ:=l§@%%w=izšêszâššrâââ¡::!.i;š¡

'ã.:..*'ã.a'a'.-..,..¶'-...."*"':
nII:o.r|N6u‹7:||.I1I.un||uIflnn

a3Éa'7‹'ã§§'v?'|fi'Éú'%¿u'«
lfili  fl

0
nnnnunm
nnunnua

n Eä
ag:šgši fiâfišâiiiÉã

,mL.*~..=~.':»==_g:'‹.~5_._1=;¿_;_'¿..;_:-.¬:..~*r¿=.°à'm:."¢,,_»,é.';.;_f:-...~=:.~.,_.¿ñ...°-... .ä'.:~..=..-:-..:-.¿.z
:.»-=f~¿:*'“,.. `°"”"Éšã
Ê Égší. ššãëiâiš'&:'.'#.:¢:P“°' .. -

ifäf55;šfšãâgiššëäzäâffiãš*'íšgâšêffâ ãfiä
_ ‹u|loncw‹:%a=`§

 W"E'@fi“äW¿fä¿_*_Ê¿”ã,-^¿~'_-r=:="-=-,,.,É;-¿,=-;zfl.ê€T-:`z2**z`=-fiz.z~.z-z

°`°'"""" ^'
--- . *rã

.ššíÉ-É-“Í

Íššlšê .âw=!'š›§íššz
*ügl§.....""-:_';__v.,._,__"*W...~..:-

,ä;;¿~$~%âfi 
.Ê

- ~- ~ ~»1-ê.'=;.'*-ââ§...,&..zzz,z...~..z:\:¬-'â-.z-~:.-1-:.1ê=‹f=
"':u:."~..;.*.~›=w^°-

_ _ ?:â§.f=.:*.*.¿::""*f~.'à~r::*.-:'.:::;¬.:.~:'.:.='..~=*.:m*.? ::m°'..*... n_'_=___ -V ..
vn-mag; -Q. uz 0: . = I ' .›ë

”*fi'~"'~*-*-=-'~==~"~z›== ___

'i'.7..-..

W* ¬" '" w~éE'f*lm.=~=fâz...;-z-“ä.“\*§z;
J 4' " 4'-':'=":“' " 'té v una; u › " ou ' _.:á¬'frmøa|°_'¿¡fgggä-“ a¶.m% .'£... 'fl'°°"^_¡ _ __

mssavá.-Pflw.. . -~*°°' ~ :.--4-`-~ gm-..:==:`=" \ _ -
DI' ` ` uhgniysa-nn:\'wfi|u|nÊ'=|¢'~1;n_%:...-:.-.~;-,;__=..__-@..':...'-.°5'5*~ - .

amv? -_vlIlI=I‹g› “_ - _ HI %°¶%Í""°"§. fofinwm' °°°:"""'°"mz_ä......,..-~ mz~=:›=“›~ä“«z~z.z@*«*~'fi'z..“**!`~^e=›r«fa:eê

,_ _ ` , ,WW ¬_¬ -. "' ~-:1^.7
› ».-- 1=z«.¬.~. Ê --~ -^~ '*'=..?"w.:.. ...:- ...--zw: .. - ' ' « .. ~¬. !ü'ê.=`.ê=%5.`&'=-É';*:r-¡š"=.~Z*'~,¿w'~'-`f*~.:~""¡....~z0° :\. 5 *\'Y\- - ` In

Ú

uutolâunn mas b .

'¢lnn.:rlu_-idlutnnnnnifiiflum

°zã'f'zâ¡¶ã(!'.'$.".'ä.°"“›....." .. '
z. """|.."ã°¢'¡"‹¿€€.".“'›.."€.'.'¿'¡í .wii*

flääšëfiäfêššââšfizíiíšâifiišäaiäãëÊšfífâfi*nââzäšš
Mu
-u

ÊÊÉíšš zššãÉšêÍäššñšaáâêäf›i=-:E›f«iuff-äãfíêëššššššiâš
ããâšššššêššš

I-I š.1;3.
_ *II _ Ê A 'uni' .

` 1 J_~ WÍ~Í°=?"~¿-*~:.^?=^.m.."""'--*'ã?É

fiaÊÊÊÍÊÍäšÊ É
I
migrg¡iišâl

*uz
Iflšš

Ú Iv:

':.*J...ê-a.:-..~.:z.."â":.'á-Ê..

.síf ".«K£=' .. ^ .;.'.'#'"zz»~›z»f.zz=z...°”~*?'*fl“_§í;.,.=-mà*-Êéë'ä=~.-z..=›'='-z=¬=.¿;z_'“-
aw:;;^..â..‹~¶¿_"ç.:".:r.~:.¬:e:a:..~r:a.~:r¿°z._1._=_f?f

'ii*ëif
äm. “wi”@“'“"',Vnuculú vlwirvnnlnüu fauna.

äífššzÍzišê _5%rmfrlmmmnn |¡mnfl¡ ammuomgrä ml. »ë|h'@.%~“""”*".= n':¶" .Hz;_.....“›"-====-×==.f-:"à.=f-g._¿-'â'~f-°-›*›www--_ ~1==='Ê~›--“'Ê~'“-"-=~
"'“?›%z'äo z

sum.

fifš
:zi`ÍÍšš.Ê.šêš

-Im'É5\*`«T1Á
rumwuzunuomuãwun' un»-'xnumanuuuwaz "“"" "W" "' "°'^"" ' '“°""'“°'“°" €"'°" °°



E__._...- 'H

1

.¬..¬.¬.-.¬-f . Í Í

\ "":-.ç ,¿",__"

É1¢.`.â~._

w¡¬

\"'L .._›¿

\¡-ct

\'~.\\OAri' _.\.Al,‹

› ,..f~ ~-¬..._
L§` Xvid.” ` ~'z ~ '-

~~ 2* "\.

_/ ,.f'I,
.f . ~- z..

p Governo do Municipio _ šff Ã W
Prefeltura Mumclpal de Senador Pompeu Í

. i'li_‹Í}T*l"
'w-I-,fr-.'x\1*"'

y CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO Avlso DE LICITAÇÃO |

O Presidente do Município de Senador Pompeu, no uso das suas atribuições, CERTIFICA, para os

devidos fins, que O Edital do Pregão Presencial N.° 01.007 /2018, com abertura de 12 de julho dg

2Q1§ às QQ,-QQ, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e

Publicações), na data de 28 de junho de 2018.

Outrossim, CERTIFICAMOS que O respectivo Aviso do Edital do Pregão Presencial N.°

01.007/2018, foi publicado no Jornal Diário Oficial do Estado, edição do dia 28 de junho de 2018,

e no jornal Diário do äordçstg, edição do dia 29 dejunho de 2018.

Senador Pompeu CE), 29 de junho de 2018.

l

ÕÊÉ Math us arbosa errei `
Pfi nte do Município de nador ornpeu

37 .l

z.”1


